

SINGULARIS SUPERIOR KOLAGEN Beauty Collective + Witamina C 60 kapsułek



Cena: 67,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	ACTIVEPHARM LABS SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości SINGULARIS SUPERIOR KOLAGEN Beauty Collective + Witamina C 60 kapsułek Suplement diety polecany jest w celu: uzupełnienia niedoborów kolagenu w diecie, wzmacnienia kolagenu w strukturze odżywiania i uelastycznienia skóry, wygładzania zmarszczek, wzmacniania struktury skóry, wzmacniania szkieletu układu kostnego. Z wiekiem organizm wytwarza mniej kolagenu, co prowadzi do wysuszenia skóry i powstawania zmarszczek. Preparaty zawierające kolagen mogą być pomocne w spowalnianiu procesów starzenia się skóry. Bierze on udział w procesach regeneracyjnych, a dzięki zdolności do wiązania wody zapewnia odpowiednie nawodnienie skóry. Przyspiesza gojenie się ran, tworzy blizny oraz sprzyja odbudowie tkanki łącznej. Wraz z wiekiem zmniejsza się produkcja endogennego („wewnętrznego”) kolagenu, co pogarsza kondycję skóry. Sprzyjają temu również czynniki zewnętrzne, takie jak: promieniowanie słoneczne, zbyt wysokie i niskie temperatury czy wolne rodniki oraz toksyny. Z upływem czasu zmniejsza się w organizmie poziom witamin i składników mineralnych, które wspomagają naturalną odbudowę kolagenu. Cząsteczka tego białka zmienia swoją strukturę i właściwości fizykochemiczne. W rezultacie skóra traci jędrność i elastyczność. Następuje jej nadmierne odwodnienie, co jest jedną z przyczyn pojawiania się zmarszczek i bruzd. Kolagen dostarcza niezbędnych aminokwasów, które odżywiają cebulki włosów i zapewniają ich prawidłowy wzrost oraz rewitalizację. Witamina C pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym oraz w produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry. **Zalecane spożycie** Zaleca się stosowanie 1 - 2 kapsułek 2 razy dziennie. **Ważne** Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. **Składniki** COLLECTIVE® (morski kolagen z ryb, oligopeptydy elastyny), kwas L-askorbinowy (witamina C), składnik otoczki (żelatyna), substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych). **Producent** Singularis-Herbs Corporation Limited Liability Company 16192, Coastal HWY, 19958, DE, USA